	III NSDS ZBHP 15-17.11.2019r.

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	15.11.2019r.
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	Seminarium dyplomowe 
3h
	dr hab. J. Gierszewski
dr S. Zarobny
dr A. Kwiatkowski
	s.

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	16.11.2019r.
	08.00-08.45
	Prawne podstawy bezpieczeństwa
wyk.3h
	dr W. Pszenny
	s.23

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	Prawna ochrona pracy
wyk.2h
	dr D. Smoliński
	s.23

	
	11.45-12.30
	
	
	

	
	12.30-13.15
	Dyrektywy UE w zakresie bezpieczeństwa pracy
wyk.3h
	dr D. Smoliński
	s.23

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	Zarządzanie BHP
wyk.3h
	dr D. Smoliński
	s.23


	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	Zagrożenia w środowisku prac oraz ochrona obiektów i pomieszczeń prac
kon. 3h 
	mgr E. Kołpaczyński
	s.23


	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	17.11.2019r
	08.00-08.45
	Organizacja służby BHP
ćw.2h
	mgr I. Witek- Glamowska
	s.23

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	Zarządzanie BHP
ćw.2h
	mgr I. Witek- Glamowska
	s.23

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	Dydaktyka w szkoleniu BHP
ćw.3h
	mgr I. Witek- Glamowska
	s.23

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	Zagrożenia w środowisku prac oraz ochrona obiektów i pomieszczeń prac
kon. 3h 
	mgr E. Kołpaczyński
	s.23


	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	



